Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE

2010/2012

DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Pietrasanta

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

Arco temporale di validita del programma

Disponibilita

Disponibilita

TIPOLOGIE RISORSE
Disponibilita Finanziaria Primo anno Finanziaria Secondo |Finanziaria _Irnowtpgl)gto
anno Terzo anno
Entrate aventi destinazione vincolata per legge 0,00 0,00 0,00 0,00

Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

4.375.000,00

7.134.000,00

6.060.000,00

17.569.000,00

Entrate acquisite mediante apporti di capitali

T 0,00 0,00 0,00 0,00
privati
Trasferimento di immobili ex art. 19, c. 5-ter L. n.
109/94 0,00 0,00 0,00 0,00
Stanziamenti di bilancio 0,00 0,00 0,00 0,00
Altro (]_) 800.000,00 1.920.000,00/1.840.000,00| 4.560.000,00
Totali 5.175.000,00 9.054.000,00|7.900.000,00{22.129.000,00

Note:

(1) compresa la cessione di immobili

Il responsabile del programma
(Giovanni Chiacchio)




SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE
2010/2012
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Pietrasanta

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

progr.
(1)

Cod.
Int.
Amm.ne

(2)

CODICE ISTAT

Reg.|Prov.

Com.

Tipologia
(3)

Categoria

(3)

DESCRIZIONE
DELL'INTERVENTO

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cessione
immobili

Apporto di
capitale privato

Primo Anno

Secondo
Anno

Terzo Anno

Totale

S/N (4)

Tipologia

Importo
Por™les)

009 |046 |024

08

AO1 01

realizzazione
parcheggi a
pettine,
marciapiedi e
asfalto Viale Roma
dal fosso Motrone
alla Piazza IV
Novembre

250.000,00

250.000,00

0,00

009 |046 |024

08

AO1 01

sistemazione via
provinciale
Vallecchia tra
I'Istituto d'Arte e
la Via
S.Francesco:
fognature
bianche ,
marciapiedi e
pubblica
illuminazione

350.000,00

350.000,00

0,00

009 |046 |024

01

AO1 01

Citta Giardino:
Fognatura bianca
Via Turati e asfalti
in tutte le altre
strade del
quartiere

250.000,00

250.000,00

0,00

009 |046 |024

08

AO1 01

sistemazione
defiitiva Via
Donizetti- Piazza
Villeparisis da
attuare mediante
lotti funzionali

300.000,00

400.000,00

700.000,00

0,00

009 |046 |024

04

AO1 01

ripavimentazione
Via Marzocco

594.000,00

594.000,00

0,00

009 |046 |024

08

A06 90

sistemazione e
arredo urbano
Piazza della

Repubblica con
collocazione di
opera artistica

250.000,00

250.000,00

0,00

009 |046 |024

08

A06 90

sistemazione e
arredo Piazza
Carducci con
eventuale
realizzazione di
rotatoria

200.000,00

200.000,00

0,00

009 |046 |024

01

AO1 01

sistemazione delle
strade, fognature
bianche e pubblca
iilluminazione via
dei laghi a
Pontearanci

100.000,00

100.000,00

0,00

009 |046 |024

07

A02 05

sistemazione
idrauliche anche
in accordo ed in
collaborazione con
il Consorzio di
Bonifica

120.000,00

150.000,00

270.000,00

0,00

10

009 |046 |024

08

A02 05

sistemazione
idraulica
Traversagna 2°
lotto

500.000,00

500.000,00

0,00

11

009 |046 |024

09

AO5 35

fognature nere sul
territorio (via
Cavour, Via
Peschiera e Via
Bugneta)

450.000,00

450.000,00

0,00

12

009 |046 |024

01

AO1 01

realizaazione
ciclopista via
Aurelia a Focette
dal confine con
Camaiore al Fosso
Motrone

300.000,00

300.000,00

0,00

Messa in sicurezza




13

009

046

024

01

A02 05

viabilita collinare
a Strettoia

100.000,00

100.000,00

100.000,00

300.000,00

0,00

14

009

046

024

07

AO5 11

teatro comunale:
sostituzione
tendaggi e
poltrone

220.000,00

220.000,00

0,00

15

009

046

024

01

AO1 01

realizzazione
nuova viabilita
(Via della Sparta)

500.000,00

500.000,00

0,00

16

009

046

024

01

AO1 01

realizzazione
sottopasso
ferroviario con
percorsi pedonali
e ciclabili loc.
Centoquattordici
Montiscendi -
Strettoia-

400.000,00

400.000,00

550.000,00

1.350.000,00

0,00

17

009

046

024

01

AO1 01

strada di raccordo
tra Via Provinciale
Vallecchia e Via di
Scorrimento:
nuova Via Pisanica
2° lotto

200.000,00

750.000,00

1.350.000,00

2.300.000,00

0,00

18

009

046

024

07

AO1 01

Rifacimento
pavimentazioni
bituminose

150.000,00

150.000,00

150.000,00

450.000,00

0,00

19

009

046

024

01

AO5 08

realizzazione
nuova palestra
scuole Bibolotti e
Santini

370.000,00

370.000,00

0,00

20

009

046

024

01

AO5 08

palestra
polivalente in
prossimita della
scuola del Pollino

370.000,00

370.000,00

0,00

21

009

046

024

07

AO1 01

pavimentazione
Piazza Crispi

450.000,00

450.000,00

0,00

22

009

046

024

01

AO5 35

Cimitero di
Strettoia: nuove
tombe di famiglia

300.000,00

300.000,00

0,00

23

009

046

024

01

AO1 01

Allargamento Via
Tre Ponti con
intersezione
diretta con il Viale
Roma

200.000,00

600.000,00

800.000,00

0,00

24

009

046

024

01

AO1 01

Nuova viabilita
Valdicastello

500.000,00

1.500.000,00

2.000.000,00

0,00

25

009

046

024

01

AO5 12

realizzazione
piscina
comprensoriale in
accordo con il
Comune di Forte
dei marmi

—

.300.000,00

700.000,00

2.000.000,00

0,00

26

009

046

024

05

AO5 11

restauto Rorre
Salto della Cervia

150.000,00

150.000,00

0,00

27

009

046

024

01

AO1 01

viabilita comparto
ex Laveno Via
Fiumetto in
accordo con ASL

175.000,00

175.000,00

0,00

28

009

046

024

01

A03 99

pubblica
illuminazione

150.000,00

150.000,00

150.000,00

450.000,00

0,00

29

009

046

024

03

AO5 11

restauro e
recupero Rocca di
Sala, delle Mura e
area circostante

200.000,00

200.000,00

0,00

30

009

046

024

04

AO5 09

ristrutturazione ex
ospedale Lucchesi
per nuovi uffici
comunali

300.000,00

300.000,00

600.000,00

0,00

31

009

046

024

01

AO1 01

marciapiedi Via
Aurelia lato
Viareggio (fronte
Conad)

350.000,00

350.000,00

0,00

32

009

046

024

07

AO5 08

messa in
sicurezza plessi
scolastici:
verifiche statiche
e sicurezza
antincendio

200.000,00

200.000,00

400.000,00

0,00

33

009

046

024

01

A02 05

messa in
sicurezza frane

100.000,00

100.000,00

100.000,00

300.000,00

0,00

34

009

046

024

07

AO5 09

Interventi di
straordinaria
manutenzione ad
impianti ed
immobili di
proprieta
comunale

150.000,00

150.000,00

0,00

intrventi tesi




35

009

046

024

01

E10 99

all'abbattimento
di barriere
architettoniche

110.000,00

110.000,00

220.000,00

0,00

36

009

046

024

03

A02 11

messa in
sicurezza miniere

200.000,00

200.000,00

400.000,00

0,00

37

009

046

024

01

AO1 01

sistemazione via
col di nava -
verde e
parcheggio-

200.000,00

200.000,00

0,00

38

009

046

024

01

AO5 35

fognatura nera
Via Sarzanese:
tratto Via
Capezzano Ponte
Baccatoio e
completamento
fognatura nera
area ex Pretura

300.000,00

300.000,00

0,00

39

009

046

024

07

AO5 12

rifacimento pista
al campo di
atletica

500.000,00

500.000,00

0,00

40

009

046

024

01

AO5 35

Fognatura nera
Via del Barcaio

180.000,00

180.000,00

0,00

41

009

046

024

01

AO5 35

realizzazione
fognatura bianca
Via Massaua

180.000,00

180.000,00

0,00

42

009

046

024

08

AO5 12

sistemazione
definitiva campetti
Rocca 2° lotto

100.000,00

100.000,00

0,00

43

009

046

024

01

AO5 37

Realizzazione
nuovo
stabilimento
balneare "ex
Colonia Marina"

250.000,00

250.000,00

500.000,00

0,00

48

009

046

024

01

AO1 01

realizzazione
parcheggio
panoramico a
Capezzano Monte

1.000.000,00

[ury

.000.000,00

0,00

49

009

046

024

08

AO1 01

intervento di
riqualificazione via
Brenta (fognatura
nera, pubblica
illuminazione ed
asfaltatura)

150.000,00

150.000,00

0,00

TOTALE

5.175.000,00

9.054.000,00

7.900.000,00

0,00

Note:

Il responsabile del programma
(Giovanni Chiacchio)

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.
(2) Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuito dall'Amministrazione (pud essere vuoto).
(3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.

(4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica
alienazione a favore dell'appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B.

(5) Vedi Tabella 3.



SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE
2010/2012
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Pietrasanta

ELENCO ANNUALE

Cod.
Int.
Amm.ne

(1)

CODICE
UNICO
INTERVENTO
- CUI (2)

DESCRIZIONE
INTERVENTO

RESPONSABILE
DEL
PROCEDIMENTO

Nome [|Cognome

Importo
annualita

Importo
totale
intervento

FINALITA'

(3

Conformita

Urb
(S/N)

Amb
(S/N)

Priorita

(4)

STATO
PROGETTAZIONE
approvata (5)

Tempi di esecuzione

TRIM/ANNO
INIZIO
LAVORI

TRIM/ANNO
FINE
LAVORI

sistemazione
via provinciale
Vallecchia tra
|'Istituto d'Arte
e la Via
S.Francesco:
fognature
bianche ,
marciapiedi e
pubblica
illuminazione

stefano [taccola

350.000,00

350.000,00

URB

SF

2°/2010

4°/2010

sistemazione e
arredo urbano
Piazza della

Repubblica con
collocazione di
opera artistica

ilaria fancello

250.000,00

250.000,00

AMB

SF

4°/2010

2°/2011

sistemazione e
arredo Piazza
Carducci con
eventuale
realizzazione di
rotatoria

ilaria fancello

200.000,00

200.000,00

AMB

SF

4°/2010

2°/2011

sistemazione
idrauliche anche
in accordo ed in
collaborazione
con il Consorzio
di Bonifica

stefano [taccola

120.000,00

270.000,00

AMB

SF

2°/2010

4°/2011

fognature nere
sul territorio
(via Cavour, Via
Peschiera e Via
Bugneta)

stefano [taccola

450.000,00

450.000,00

AMB

SF

2°/2010

1°/2011

Messa in
sicurezza
viabilita
collinare a
Strettoia

stefano [taccola

100.000,00

300.000,00

AMB

SF

2°/2010

4°/2012

realizzazione
sottopasso
ferroviario con
percorsi
pedonali e
ciclabili loc.
Centoquattordici
Montiscendi -
Strettoia-

giovannifchiacchio

400.000,00

1.350.000,00

URB

SF

1°/2010

4°/2012

strada di
raccordo tra Via
Provinciale
Vallecchia e Via
di Scorrimento:
nuova Via
Pisanica 2° lotto

giovannifchiacchio

200.000,00

2.300.000,00

URB

SF

2°/2010

2°/2012

Rifacimento
pavimentazioni
bituminose

giovannifchiacchio

150.000,00

450.000,00

URB

SC

2°/2010

3°/2012

Cimitero di
Strettoia: nuove
tombe di
famiglia

Sandro [Dal Pino

300.000,00

300.000,00

MIS

SF

3°/2010

2°/2011

viabilita
comparto ex
Laveno Via
Fiumetto in
accordo con ASL

dante [galli

175.000,00

175.000,00

URB

SF

2°/2010

1°/2011

pubblica
illuminazione

giovanni|chiacchio

150.000,00

450.000,00

MIS

SF

2°/2010

4°/2012

ristrutturazione
ex ospedale




Lucchesi per
nuovi uffici
comunali

Sandro

Dal Pino

300.000,00

600.000,00

CPA

SF

2°/2010

4°/2011

messa in
sicurezza plessi
scolastici:
verifiche
statiche e
sicurezza
antincendio

gino

tognocchi

200.000,00

400.000,00

ADN

SF

2°/2010

4°/2011

messa in
sicurezza frane

stefano

taccola

100.000,00

300.000,00

AMB

SF

2°/2010

3°/2012

fognatura nera
Via Sarzanese:
tratto Via
Capezzano
Ponte Baccatoio
e
completamento
fognatura nera
area ex Pretura

stefano

taccola

300.000,00

300.000,00

AMB

SF

3°/2010

2°/2011

realizzazione
fognatura
bianca Via
Massaua

stefano

taccola

180.000,00

180.000,00

AMB

SF

3°/2010

4°/2010

sistemazione
definitiva
campetti Rocca
2° lotto

ilaria

fancello

100.000,00

100.000,00

MIS

SF

4°/2010

1°/2011

realizzazione
parcheggio
panoramico a
Capezzano
Monte

Sandro

Dal Pino

1.000.000,00

1.000.000,00

MIS

PD

3°/2010

3°/2011

intervento di
riqualificazione
via Brenta
(fognatura nera,
pubblica
illuminazione ed
asfaltatura)

stefano

taccola

150.000,00

150.000,00

MIS

PP

4°/2010

2°/2011

TOTALE

5.175.000,00

Note:

(1) Eventuale codice indentificativo dell'intervento attribuito dall'’Amministrazione (puo essere vuoto)

Il responsabile del programma

(Giovanni Chiacchio)

(2) La codifica dell'intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verra composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di

gestione.

(3) Indicare le finalita utilizzando la tabella 5.

(4) Vedi art. 14 comma 3 Legge 109/94 e s.m.i. e secondo le priorita indicate dall'Amministrazione con una scala espressa in tre livelli (1=massima priorita;

3=minima priorita).

(5) Indicare la fase della progettazione approvata dell'opera come da Tabella 4.






