## Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2010/2012 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Pietrasanta

### **QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI**

	Arco temporale di validità del programma			
TIPOLOGIE RISORSE	Disponibilità Finanziaria Primo anno	Disponibilità Finanziaria Secondo anno	Disponibilità Finanziaria Terzo anno	Importo Totale
Entrate aventi destinazione vincolata per legge	0,00	0,00	0,00	0,00
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	4.375.000,00	7.134.000,00	6.060.000,00	17.569.000,00
Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati	0,00	0,00	0,00	0,00
Trasferimento di immobili ex art. 19, c. 5-ter L. n. 109/94	0,00	0,00	0,00	0,00
Stanziamenti di bilancio	0,00	0,00	0,00	0,00
Altro (1)	800.000,00	1.920.000,00	1.840.000,00	4.560.000,00
Totali	5.175.000,00	9.054.000,00	7.900.000,00	22.129.000,00

Note:

Il responsabile del programma (Giovanni Chiacchio)

(1) compresa la cessione di immobili

## SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2010/2012 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Pietrasanta

#### ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

N.	Cod. Int.			Categoria	DESCRIZIONE	STIMA DEI CO	OSTI DEL PROC	Cessione immobili						
progr. (1)	A	Reg.	Prov.	Com.	1/2	(3)	DELL'INTERVENTO	Primo Anno	Secondo Anno	Terzo Anno	Totale	S/N (4)	Importo	Tipologia (5)
1		009	046	024	08	A01 01	realizzazione parcheggi a pettine, marciapiedi e asfalto Viale Roma dal fosso Motrone alla Piazza IV Novembre		250.000,00		250.000,00	N	0,00	
2		009	046	024	08	A01 01	sistemazione via provinciale Vallecchia tra l'Istituto d'Arte e la Via S.Francesco: fognature bianche, marciapiedi e pubblica illuminazione	350.000,00			350.000,00	N	0,00	
3		009	046	024	01	A01 01	Città Giardino: Fognatura bianca Via Turati e asfalti in tutte le altre strade del quartiere		250.000,00		250.000,00	N	0,00	
4		009	046	024	08	A01 01	sistemazione defiitiva Via Donizetti- Piazza Villeparisis da attuare mediante lotti funzionali		300.000,00	400.000,00	700.000,00	N	0,00	
5		009	046	024	04	A01 01	ripavimentazione Via Marzocco		594.000,00		594.000,00	N	0,00	
6		009	046	024	08	A06 90	sistemazione e arredo urbano Piazza della Repubblica con collocazione di opera artistica	250.000,00			250.000,00	N	0,00	
7		009	046	024	08	A06 90	sistemazione e arredo Piazza Carducci con eventuale realizzazione di rotatoria	200.000,00			200.000,00	N	0,00	
8		009	046	024	01	A01 01	sistemazione delle strade, fognature bianche e pubblca iilluminazione via dei laghi a Pontearanci		100.000,00		100.000,00	N	0,00	
9		009	046	024	07	A02 05	sistemazione idrauliche anche in accordo ed in collaborazione con il Consorzio di Bonifica	120.000,00	150.000,00		270.000,00	N	0,00	
10		009	046	024	08	A02 05	sistemazione idraulica Traversagna 2° lotto			500.000,00	500.000,00	N	0,00	
11		009	046	024	09	A05 35	fognature nere sul territorio (via Cavour, Via Peschiera e Via Bugneta)	450.000,00			450.000,00	N	0,00	
12		009	046	024	01	A01 01	realizaazione ciclopista via Aurelia a Focette dal confine con Camaiore al Fosso Motrone		300.000,00		300.000,00	N	0,00	

13	009	046	024	01	A02 05	viabilità collinare a Strettoia	100.000,00	100.000,00	100.000,00	300.000,00	N 0,00	
14	009	046	024	07	A05 11	teatro comunale: sostituzione tendaggi e poltrone		220.000,00		220.000,00	N 0,00	
15	009	046	024	01	A01 01	realizzazione nuova viabilità (Via della Sparta)			500.000,00	500.000,00	N 0,00	
16	009	046	024	01	A01 01	realizzazione sottopasso ferroviario con percorsi pedonali e ciclabili loc. Centoquattordici Montiscendi - Strettoia-	400.000,00	400.000,00	550.000,00	1.350.000,00	N 0,00	
17	009	046	024	01	A01 01	strada di raccordo tra Via Provinciale Vallecchia e Via di Scorrimento: nuova Via Pisanica 2º lotto	200.000,00	750.000,00	1.350.000,00	2.300.000,00	N 0,00	
18	009	046	024	07	A01 01	Rifacimento pavimentazioni bituminose	150.000,00	150.000,00	150.000,00	450.000,00	N 0,00	
19	009	046	024	01	A05 08	realizzazione nuova palestra scuole Bibolotti e Santini			370.000,00	370.000,00	N 0,00	
20	009	046	024	01	A05 08	palestra polivalente in prossimità della scuola del Pollino			370.000,00	370.000,00	N 0,00	
21	009	046	024	07	A01 01	pavimentazione Piazza Crispi		450.000,00		450.000,00	N 0,00	
22	009	046	024	01	A05 35	Cimitero di Strettoia: nuove tombe di famiglia	300.000,00			300.000,00	N 0,00	
23	009	046	024	01	A01 01	Allargamento Via Tre Ponti con intersezione diretta con il Viale Roma		200.000,00	600.000,00	800.000,00	N 0,00	
24	009	046	024	01	A01 01	Nuova viabilità Valdicastello		500.000,00	1.500.000,00	2.000.000,00	N 0,00	
25	009	046	024	01	A05 12	realizzazione piscina comprensoriale in accordo con il Comune di Forte dei marmi		1.300.000,00	700.000,00	2.000.000,00	N 0,00	
26	009	046	024	05	A05 11	restauto Rorre Salto della Cervia		150.000,00		150.000,00	N 0,00	
27	009	046	024	01	A01 01	viabilità comparto ex Laveno Via Fiumetto in accordo con ASL	175.000,00			175.000,00	N 0,00	
28	009	046	024	01	A03 99	pubblica illuminazione	150.000,00	150.000,00	150.000,00	450.000,00	N 0,00	
29	009	046	024	03	A05 11	restauro e recupero Rocca di Sala, delle Mura e area circostante		200.000,00		200.000,00	N 0,00	
30	009	046	024	04	A05 09	ristrutturazione ex ospedale Lucchesi per nuovi uffici comunali	300.000,00	300.000,00		600.000,00	N 0,00	
31	009	046	024	01	A01 01	marciapiedi Via Aurelia lato Viareggio (fronte Conad)		350.000,00		350.000,00	N 0,00	
32	009	046	024	07	A05 08	messa in sicurezza plessi scolastici: verifiche statiche e sicurezza antincendio	200.000,00	200.000,00		400.000,00	N 0,00	
33	009	046	024	01	A02 05	messa in sicurezza frane	100.000,00	100.000,00	100.000,00	300.000,00	N 0,00	
34	009	046	024	07	A05 09	Interventi di straordinaria manutenzione ad impianti ed immobili di proprietà comunale		150.000,00		150.000,00	N 0,00	

35	009	046	024	01	E10 99	all'abbattimento di barriere architettoniche		110.000,00	110.000,00	220.000,00	N 0,00	
36	009	046	024	03	A02 11	messa in sicurezza miniere		200.000,00	200.000,00	400.000,00	N 0,00	
37	009	046	024	01	A01 01	sistemazione via col di nava - verde e parcheggio-		200.000,00		200.000,00	N 0,00	
38	009	046	024	01	A05 35	fognatura nera Via Sarzanese: tratto Via Capezzano Ponte Baccatoio e completamento fognatura nera area ex Pretura	300.000,00			300.000,00	N 0,00	
39	009	046	024	07	A05 12	rifacimento pista al campo di atletica		500.000,00		500.000,00	N 0,00	
40	009	046	024	01	A05 35	Fognatura nera Via del Barcaio		180.000,00		180.000,00	N 0,00	
41	009	046	024	01	A05 35	realizzazione fognatura bianca Via Massaua	180.000,00			180.000,00	N 0,00	
42	009	046	024	08	A05 12	sistemazione definitiva campetti Rocca 2º lotto	100.000,00			100.000,00	N 0,00	
43	009	046	024	01	A05 37	Realizzazione nuovo stabilimento balneare "ex Colonia Marina"		250.000,00	250.000,00	500.000,00	N 0,00	
48	009	046	024	01	A01 01	realizzazione parcheggio panoramico a Capezzano Monte	1.000.000,00			1.000.000,00	N 0,00	
49	009	046	024	08	A01 01	intervento di riqualificazione via Brenta (fognatura nera, pubblica illuminazione ed asfaltatura)	150.000,00			150.000,00		
						TOTALE	5.175.000,00	9.054.000,00	7.900.000,00		0,00	

Note:

Il responsabile del programma (Giovanni Chiacchio)

- (1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.
- (2) Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuito dall'Amministrazione (può essere vuoto).
- (3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.
- (4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B.
- (5) Vedi Tabella 3.

# SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2010/2012 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Pietrasanta

#### **ELENCO ANNUALE**

Cod. Int.	CODICE UNICO	DESCRIZIONE	RESPON: DEL PROCED:		Importo	Importo	FINALITA'	Confo	rmità	Priorità	STATO PROGETTAZIONE	Tempi di esecuzione	
	INTERVENTO - CUI (2)		Nome	Cognome	annualità	totale intervento	(3)	Urb (S/N)	Amb (S/N)	(4)	approvata (5)	TRIM/ANNO INIZIO LAVORI	TRIM/ANNO FINE LAVORI
	-	sistemazione via provinciale Vallecchia tra l'Istituto d'Arte e la Via S.Francesco: fognature bianche, marciapiedi e pubblica illuminazione	stefano	taccola	350.000,00	350.000,00	URB	S	S	1	SF	2°/2010	4°/2010
	-	sistemazione e arredo urbano Piazza della Repubblica con collocazione di opera artistica	ilaria	fancello	250.000,00	250.000,00	АМВ	S	S	3	SF	<b>4°</b> /2010	2°/2011
	-	sistemazione e arredo Piazza Carducci con eventuale realizzazione di rotatoria	ilaria	fancello	200.000,00	200.000,00	АМВ	S	S	3	SF	4°/2010	2°/2011
	-	sistemazione idrauliche anche in accordo ed in collaborazione con il Consorzio di Bonifica		taccola	120.000,00	270.000,00	АМВ	S	S	1	SF	2°/2010	4°/2011
	-	fognature nere sul territorio (via Cavour, Via Peschiera e Via Bugneta)	stefano	taccola	450.000,00	450.000,00	АМВ	S	S	1	SF	2°/2010	1°/2011
	-	Messa in sicurezza viabilità collinare a Strettoia	stefano	taccola	100.000,00	300.000,00	АМВ	S	S	1	SF	2°/2010	4°/2012
	-	realizzazione sottopasso ferroviario con percorsi pedonali e ciclabili loc. Centoquattordici Montiscendi - Strettoia-		chiacchio	400.000,00	1.350.000,00	URB	S	S	1	SF	1°/2010	<b>4°/2012</b>
	-	strada di raccordo tra Via Provinciale Vallecchia e Via di Scorrimento: nuova Via Pisanica 2º lotto	giovanni	chiacchio	200.000,00	2.300.000,00	URB	S	S	2	SF	2°/2010	2°/2012
	-	Rifacimento pavimentazioni bituminose	giovanni	chiacchio	150.000,00	450.000,00	URB	S	S	1	SC	2°/2010	3°/2012
	-	Cimitero di Strettoia: nuove tombe di famiglia	Sandro	Dal Pino	300.000,00	300.000,00	MIS	S	s	2	SF	3°/2010	2°/2011
	-	viabilità comparto ex Laveno Via Fiumetto in accordo con ASL	dante	galli	175.000,00	175.000,00	URB	S	S	2	SF	2°/2010	1°/2011
	-	pubblica illuminazione	giovanni	chiacchio	150.000,00	450.000,00	MIS	S	S	1	SF	2°/2010	4°/2012
		ristrutturazione ex ospedale											

-	Lucchesi per nuovi uffici comunali	Sandro	Dal Pino	300.000,00	600.000,00	СРА	s	S	1	SF	2°/2010	4°/2011
-	messa in sicurezza plessi scolastici: verifiche statiche e sicurezza antincendio	gino	tognocchi	200.000,00	400.000,00	ADN	S	S	1	SF	2°/2010	4°/2011
-	messa in sicurezza frane	stefano	taccola	100.000,00	300.000,00	AMB	S	S	1	SF	2°/2010	3°/2012
-	fognatura nera Via Sarzanese: tratto Via Capezzano Ponte Baccatoio e completamento fognatura nera area ex Pretura	stefano	taccola	300.000,00	300.000,00	АМВ	S	S	1	SF	3°/2010	2°/2011
-	realizzazione fognatura bianca Via Massaua	stefano	taccola	180.000,00	180.000,00	АМВ	S	S	1	SF	3°/2010	4°/2010
-	sistemazione definitiva campetti Rocca 2° lotto	ilaria	fancello	100.000,00	100.000,00	MIS	S	S	3	SF	4°/2010	1°/2011
-	realizzazione parcheggio panoramico a Capezzano Monte	Sandro	Dal Pino	1.000.000,00	1.000.000,00	MIS	s	S	1	PD	3°/2010	3°/2011
-	intervento di riqualificazione via Brenta (fognatura nera, pubblica illuminazione ed asfaltatura)			150.000,00		MIS	S	S	2	PP	4°/2010	2°/2011
			TOTALE	5.175.000,00								

Note:

Il responsabile del programma (Giovanni Chiacchio)

- (1) Eventuale codice indentificativo dell'intervento attribuito dall'Amministrazione (può essere vuoto)
- (2) La codifica dell'intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verrà composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di gestione.
- (3) Indicare le finalità utilizzando la tabella 5.
- (4) Vedi art. 14 comma 3 Legge 109/94 e s.m.i. e secondo le priorità indicate dall'Amministrazione con una scala espressa in tre livelli (1=massima priorità; 3=minima priorità).
- (5) Indicare la fase della progettazione approvata dell'opera come da Tabella 4.